АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

19.02.2018г.                              №73

Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса юных
фотолюбителей «Юность России»

На основании приказа отдела образования от 25.12.2017  №457 «О
проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса юных
фотолюбителей «Юность России». Подведены итоги муниципального этапа
Всероссийского конкурса юных фотолюбителей «Юность России».  На
конкурс подали 4 заявки, приняло участие 4 человека. На основании
протокола жюри ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломом победителя муниципального этапа
Всероссийского конкурса юных фотолюбителей «Юность России»:
 Номинация «Портрет»

    Возрастная категория 7-13
   1 место – Руденко Дарья, руководитель Руденко Наталья Владимировна,
МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл»

          Номинация «Пейзаж»
    Возрастная категория 7-13
1 место – Сорокина Татьяна, руководитель Лысова Оксана
Александровна, МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл»

 Номинация «Пейзаж»
Возрастная категория 14-18

1 место – Гараева Елена, руководитель Руденко Наталья Владимировна,
МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл»

 Номинация «Репортаж»
    Возрастная категория 14-18
 1 место – Тулупова София, руководитель Руденко Наталья
Владимировна,  МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл»
     2. Выразить благодарность педагогам за подготовку детей к
муниципальному этапу Всероссийского конкурса юных фотолюбителей
«Юность России»

     3.  Контроль  за исполнением приказа возложить на методиста МКУ ИМК
Крюкову О.В.

Начальник отдела образования                                                     Н.А.Нечаева